
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

Harmonogram výroby a distribuce zpravodaje Sokolovský patriot 

Předání a 

převzetí 

podkladů 

v cloudovém 

úložišti Google 

Disk (čl. 3, 

odst. 3.1 

smlouvy) 

Předložení 

návrhu 

zpravodaje 

objednateli 

prostřednictvím 

redakční rady 

zpravodaje (čl. 

3., odst. 3.2 

smlouvy) 

Oznámení 

nesouhlasu 

s návrhem 

zpravodaje (čl. 

3, odst. 3.3 

smlouvy) 

Oznámení 

námitek či 

připomínek 

k návrhu 

zpravodaje (čl. 

3, odst. 3.3 

smlouvy) 

Vytištění 

odsouhlaseného 

návrhu 

zpravodaje a 

jeho příprava 

k předání 

distributorovi 

zpravodaje (čl. 

3, odst. 3.5 

smlouvy) 

Předání 

vytištěného 

zpravodaje 

distributorovi 

zpravodaje (čl. 

4 smlouvy) 

Do 12. Dne 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro 

který se vydání 

zpravodaje 

vydává * 

Do 15. dne 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro který 

se vydání 

zpravodaje 

vydává * 

Do 18. dne 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro 

který se vydání 

zpravodaje 

vydává * 

Do 23. dne 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro 

který se vydání 

zpravodaje 

vydává * 

Do 25. dne 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro 

který se vydání 

Zpravodaje 

vydává * 

Do 28. 

kalendářního 

měsíce 

předcházejícího 

kalendářnímu 

měsíci, pro 

který se vydání 

zpravodaje 

vydává * 

 

* V případě společného vydání zpravodaje pro měsíce červenec a srpen (čl. 2, odst. 2.1 smlouvy) se 

kalendářním měsícem, pro který se vydání zpravodaje vydává, rozumí červenec. 


		2023-09-05T13:55:35+0200
	Ing. Ivan Trčka


		2023-09-05T14:49:32+0200
	Tomáš Melč




